

**SB1FO**  
**Resultatregnskap pr. 31.03.2018**

<b>Renteinntekter og gebyrer</b>	<b>Mars 2018</b>	<b>Mars 2017</b>
Renter på utlån	46.950.507	45.272.432
Brutto leasingleier	267.757.116	231.625.977
- avskrivninger	<u>-232.896.523</u>	<u>-200.243.845</u>
<b>Netto leasing</b>	<b>34.860.593</b>	<b>31.382.132</b>
Salgsgevinst/avvikl.gebyr	7.151.116	8.185.969
Gebyrinntekter	16.668.489	15.217.383
Gebyrkostnader	<u>-2.125.397</u>	<u>-2.895.495</u>
<b>Netto gebyrer</b>	<b>14.543.093</b>	<b>12.321.888</b>
Renter av innskudd	-	-
Andre inntekter	934.322	909.721
<b>Sum renteinntekter og gebyrer</b>	<b>104.439.631</b>	<b>98.072.143</b>
Renter på innlån	24.219.694	24.820.004
Andre rentekostnader	<u>265.286</u>	<u>527.451</u>
<b>Sum rentekostnader</b>	<b>24.484.980</b>	<b>25.347.455</b>
<b>Netto renteinntekter og gebyrer</b>	<b>79.954.651</b>	<b>72.724.688</b>
Provisjonskostnader	9.298.513	8.905.811
Lønnskostnader	13.105.517	13.249.704
Div.sosiale kostnader (Inkl finansskatt)	1.077.250	647.418
Konsulentonorarer	687.978	275.952
Husleie og kostnader vedr. lokaler	509.500	550.545
Trykksaker/rekvisita/porto/telefon	534.908	578.244
Datakostnader	1.960.423	716.820
Markedsføring/reklame/representasjon	836.007	886.397
Kontingenter	130.815	91.696
Kostnader forbundet med inkasso	440.846	1.222.312
Andre driftskostnader	1.259.246	546.250
Avskrivning egne driftsmidler	<u>1.875.000</u>	<u>1.425.000</u>
Gevinst/Tap Askelab AS	-	-
<b>Sum adm.kostnader og andre kostnader</b>	<b>31.716.002</b>	<b>29.096.151</b>
<b>Resultat før tap og skatt</b>	<b>48.238.649</b>	<b>43.628.537</b>
Konstaterte tap	3.542.467	3.094.607
Nye individuelle nedskrivninger	10.134.609	6.841.386
IFRS 9/Gruppevise avsetninger	-1.280.065	409.000
Tilbakeførte individuelle nedskrivninger	-3.154.801	-2.960.501
Inngått på tidligere avskrevne fordringer	<u>-5.576.978</u>	<u>-688.620</u>
<b>Tap</b>	<b>3.665.232</b>	<b>6.695.872</b>
<b>Resultat før skatt</b>	<b>44.573.417</b>	<b>36.932.665</b>
Beregnet skatt (25%)	11.143.354	9.233.166
<b>Resultat av ordinær drift</b>	<b>33.430.063</b>	<b>27.699.499</b>

**SB1FO**  
**Balanseregnskap pr. 31.03.2018**

Kontanter og innskudd	Mars 2018	Mars 2017
Kasse	-	-
Skattetrekksmidler	1.148.673	1.048.629
	<b>1.148.673</b>	<b>1.048.629</b>
Driftskonto/biladm.	-	-
<b>Utlån til kunder</b>		
Salgs pant-/gjeldsbrevlån	3.873.640.059	3.589.238.472
Leasingkontrakter	3.487.910.204	3.018.588.236
Opptjente renter	9.897.922	8.834.438
Brutto utlån	7.371.448.185	6.616.661.146
Individuelle nedskrivninger	22.682.274	17.919.136
IFRS 9/Gruppevis avsetninger	44.385.366	20.508.000
Nedskrivninger totalt	67.067.640	38.427.136
<b>Netto utlån</b>	<b>7.304.380.545</b>	<b>6.578.234.010</b>
<b>Andre fordringer</b>		
Fordringer knyttet til lån og leasing	69.154.284	67.164.964
Til gode m.v.a.	-	3.693.578
Fordringer på ansatte	-	-
Andre fordringer /Aksjer/SG prov.	39.916.728	30.418.353
<b>Sum andre fordringer</b>	<b>109.071.012</b>	<b>101.276.895</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	-	-
<b>Overtatte eiendeler</b>	-	-
<b>Inventar og varige driftsmidler</b>	<b>11.852.181</b>	<b>10.933.798</b>
<b>Sum eiendeler</b>	<b>7.426.452.412</b>	<b>6.691.493.332</b>
<b>Kassekreditt SH</b>	<b>6.129.462.986</b>	<b>5.576.607.854</b>
<b>Annen gjeld</b>		
Ikke opptj.innt./påløpte ikke bet. kostn.	14.434.283	18.665.617
Skattetrekk og arb.giveravg.	2.684.502	2.363.096
Skyldig m.v.a.	4.922.672	-
Pensjonsforpliktelser	-	-
Påløpt, ikke utlignet skatt, utsatt skatt	140.809.256	104.114.379
Skatt på årets resultat	11.143.354	9.233.166
Innbetalt forskuddsleie	-	-
<b>Sum annen gjeld</b>	<b>173.994.067</b>	<b>134.376.258</b>
<b>Ansvarlig lån</b>	-	-
<b>Egenkapital</b>		
Aksjekapital	1.110.000.000	950.000.000
Annen egenkapital	-20.434.707	2.809.725
Netto resultat Mars 2018	33.430.063	27.699.499
<b>Sum egenkapital</b>	<b>1.122.995.356</b>	<b>980.509.224</b>
	<b>7.426.452.409</b>	<b>6.691.493.335</b>